Dixi primo quod in verbis promissis describitur recte credentium meritum premiale. Cum dicitur. Beati. Est autem sciendum quod tripliciter bonos dicunt beati. Quidam enim sunt beati fallaciter et nuncupatiue tantum. ut seculares et mundani. Alii dicuntur beati veraciter

7 gratuite. vt christifideles 7 electi dei. Ter
 tiū sunt beati eternaliter 7 gloriose. vt anime
 sanctorum 7 ciues celestes p̄clari. De pri
 mis dicitur in Ps. Beatus dixerunt plm
 cui hec sunt. Et premititur promp̄aria
 eorū plena. eructantia et h̄ in illud. Oues
 eorum ferose habundantes in gressib̄ su
 is. boues eorum crasse. Non est ruina ma
 cerie zc. Ubi propheta beatitudinē secula
 rium. eo q̄ abundat temporalib̄ 7 prospe
 rantur in omnib̄. nullā aduersitatem ha
 bentes. Est ergo beatitudo ista seculariuz
 in voluptatib̄. diuitijs. honorib̄. sed cer
 te hec beatitudo est fallax et seductoria et
 nunq̄ vera. Unde Salomon Ecclesiastes
 postq̄ dicit. Dixi in corde meo vadam 7 af
 fluam delicijs scilicet exquisitis delectatio
 nib̄. et fruar bonis. statim subdit. Et vidi
 q̄ hoc quoq̄ est vanitas. Ecce fallacia hu
 ius beatitudinis. Et vere vanitas. quoni
 am tales deliciae nō sariant imo fastidium
 generant. prout ait Gregorius sup̄ euāgelia
 libro. j. Omelia. xvj. Ideo idē Salomon
 ibidem ostendens hanc fallaciaz dicit. Ri
 sum reputaui errorē. 7 gaudio dixi. Quid
 frustra deciperis. ecce fallacitas. Nam fm̄
 Aug. Error est alterius paltero approba
 tio. Anima ergo effundens se per gaudiuz
 terrenū et voluptuosum approbat tale gau
 dium vmbriticum et momentaneū prove
 ro. igitur decipitur. Unde Hugo super li
 bro predicto dicit. Q̄ anima decipit cum
 delectatur in rebus nociuis. et bene sibi pu
 tat cū male est. Item decipitur cū presenti
 um delectationū occupatione inuoluitur.
 et ne futura mala considerare valeat impe
 ditur. Item frustra decipitur. quia falla
 cis boni gaudia in quib̄ exultat tantis a
 maritudinib̄ amicta sunt. vt iure displice
 re debeant. et si debeant semper p̄manere.
 Vel frustra decipitur cū non videt maluz
 quod patit. et cū non prouidet malum q̄d
 patietur Job. xx. Gaudium hypocrite ad
 instar puncti. Et vere tales decipiuntur.
 quia Job. xxj. dicit. Q̄ tenent tympanuz
 et gaudent ad sonitū organi. Ducit in bo
 nis dies suos. et in puncto ad inferna de
 scendunt. Et philosophus. iij. Ethicorū di
 cit q̄ multis puenit deceptio p̄pter delecta
 tionem. Decautē deceptio est mortifera 7
 venenosa. Nam sicut venena nō insciunt
 nisi circumlīnita dulcedine. Ita volupta